
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.67.2013 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 3 kwietnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Rudzie Śląskiej – Halembie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  

 

na wniosek grupy radnych  

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę – rondo Marii i Lecha Kaczyńskich – rondu zlokalizowanemu u zbiegu ulic 1 Maja, 

Rolnicza, Halembska w Rudzie Śląskiej.  

§ 2. Szczegółowe położenie ronda przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska 

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 3410



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr PR.0007.67.2013  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 3 kwietnia 2013 r.  

 

Mapa  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3410


		2013-04-16T08:04:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




